
Dec
em

be
r 5

, 2
02

5, 
12

:49
 pmКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Клавиатури

A4 KK-3 USB BLACK US+BG

Модел : A4 KK-3 BLACK
A4 KK-3 USB BLACK US+BG
Media keys: Keycaps: Traditional; Hotkeys: 12 FN
Multimedia Hotkeys
Cable: Cable Length: 150 cm
System requirements: Windows 7 / 8 / 8.1 / 10

Цена : 14.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 07 април, 2025
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